

våra liv just sådana de är i varje tid, om den ska bli till riktigt lärande. Fördjupningsmöjligheter i tro för unga vuxna och stöd till enskilda kristna är en viktig del i detta, då fler och fler söker sig till våra sådana sammanhang.

Andlig fördjupning ska vara en röd tråd genom församlingens liv. I församlingens liv ska finnas öppna verksamheter med låga trösklar för alla åldrar. Församlingen ska erbjuda möjlighet till samtal om och undervisning i kristen tro och en gemenskap för kristet liv till den som söker. Församlingen ska också ha så god kännedom om vad som sker i resten av pastoratet att det går att hänvisa till det sammanhang som kan passa bäst. Fördjupningsmöjligheter som retreatar och andlig vägledning, möjlighet till regelbunden bönegemenskap och bibelläsning ska erbjudas.

#### *Diakoniutveckling*

Diakoni är att se medmänniskan och låta tro bli handling. Det är ett förhållningssätt och församlingens ambition är att alla möten ska präglas av det. Inom St Johannes församlings gränser finns Sta Maria kyrka med diakoncentrum, där några av församlingens medarbetare fullgör en del av sin tjänst. Kommande tid ska församlingen analysera vilka diakonala behov som finns i inom just vårt område, utöver dem vi svarar på genom diakoncentrum. Diakoni är en hållbarhetsfråga som rör ekonomisk och social men och också andlig och ekologisk hållbarhet. Det finns områden i församlingen där den ekonomiska och sociala nöden är stor för alla åldrar.

#### *Missionsutveckling*

Mission innebär att St Johannes församling vill stå upp för kristen tro i olika sammanhang och lokalt förmedla evangelium i olika kanaler tänkta att nå ut till malmöborna.

Gudstjänster och öppna verksamheter har i sig en missionerande roll och medarbetares och ideellas bemötande och hur stämningen sätts, är en del av detta. Öppna kyrkorum med närvarande medarbetare och ett regelbundet böneliv likaså. Församlingen ska hitta sätt att manifesteras närvaro också utanför våra kyrkorum.

Församlingen ska fortsätta bedriva mission med hjälp av olika kulturuttryck. En mångfald av språk för tro är nödvändig i en diversifierad tid.

Ett mål för kommande tid är att tydligare kommunicera gemensamt för St Johannes församling och undersöka hur församlingen på bästa sätt kan göra det och nå ut.

## **BJA**

*Barnkonsekvensanalys görs utifrån de lokala målen.*



